ПРОЕКТ
	Чёваш Республики
Елч.к район.
К.=.н Таяпа
ял поселений.н
администраций.
ЙЫШЁНУ
2021 =.____   -м.ш. №
К.=.н Таяпа ял.

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Малотаябинского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«   » ____2021 г.  №
д. Малая Таяба

О внесении изменений в Порядок применения к муниципальным служащим администрации Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района взысканий за совершение коррупционных правонарушений
         В соответствии с  Федеральным законом от 16.12.2019 г. № 432-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», на основании Протеста прокуратуры Яльчикского района Чувашской Республики от 15.10.2021, администрация Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения к муниципальным служащим администрации Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района взысканий за совершение коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации Малотаябинского сельского поселения от 11.09.2018г №44 (с изменениями от 20.11.2018г. № 65, от 03.12.2018г. №67, от 20.04.2020г. №22) следующие изменения:
1) пункт 1 Порядка  изложить в следующей редакции:
«Порядок применения и снятия дисциплинарных взысканий определяется трудовым законодательством, за исключением случаев, предусмотренных настоящим Федеральным законом".
         2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава Малотаябинского

сельского поселения

Яльчикского района                                                                                        В.В. Петров